
Dziennik Ustaw Nr 214 — 12399 — Poz. 1269

 

1269

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 października 2011 r.

w sprawie określenia wzoru graficznego winiety dzienników urzędowych oraz pierwszej i ostatniej strony 
Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”, a także wzoru okładek 

i strony tytułowej załączników do tego dziennika urzędowego

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2000  r. o  ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 
poz. 1172) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór graficzny:

1) winiety:

a) Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej,

b)  Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Pol-
skiej „Monitor Polski”,

c)  dziennika urzędowego ministra kierującego 
działem administracji rządowej,

d) dziennika urzędowego urzędu centralnego,

e)  wspólnego dziennika urzędowego dwóch lub 
więcej ministrów kierujących działami admini-
stracji rządowej,

 f)  wspólnego dziennika urzędowego urzędów 
centralnych podległych Prezesowi Rady Mini-
strów,

g)  wspólnego dziennika urzędowego ministra kie-
rującego działem administracji rządowej i urzę-
du centralnego przez niego nadzorowanego,

h) wojewódzkiego dziennika urzędowego;

2)  pierwszej i ostatniej strony Dziennika Urzędowego 
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”, 
a także okładek i strony tytułowej załączników do 
tego dziennika urzędowego.

§ 2. Winieta dzienników urzędowych wymienio-
nych w § 1 pkt 1 obejmuje:

1) nazwę dziennika urzędowego;

2) wizerunek orła w koronie;

3) miejsce i dzień ogłoszenia aktu prawnego;

4)  kolejną pozycję z zachowaniem kolejności pozycji 
w każdym roku kalendarzowym.

§ 3. 1. Nazwa dziennika urzędowego wymienione-
go w § 1 pkt 1 lit. c składa się z wyrazów „Dziennik 
Urzędowy” oraz nazwy własnej ministra kierującego 
działem administracji rządowej.

2. Nazwa dziennika urzędowego wymienionego 
w § 1 pkt 1 lit. d składa się z wyrazów „Dziennik Urzę-
dowy” oraz nazwy urzędu centralnego.

3. Nazwa dziennika urzędowego wymienionego 
odpowiednio w § 1 pkt 1 lit. e albo f składa się z wyra-
zów „Dziennik Urzędowy” oraz odpowiednio nazwy 
własnej ministrów albo urzędów centralnych.

4. Nazwa dziennika urzędowego wymienionego 
w § 1 pkt 1 lit. g składa się z wyrazów „Dziennik Urzę-
dowy” oraz nazwy własnej ministra i urzędu central-
nego.

5. Nazwa dziennika urzędowego wymienionego 
w § 1 pkt 1 lit. h składa się z wyrazów „Dziennik Urzę-
dowy” oraz nazwy województwa.

§ 4. 1. Na pierwszej stronie Dziennika Urzędowego 
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B” zamiesz-
cza się:

1) wizerunek orła w koronie;

2) nazwę dziennika urzędowego;

3) miejsce i dzień wydania;

4)  kolejny numer z  zachowaniem kolejności nume-
rów w każdym roku kalendarzowym;

5)  informację o treści dziennika urzędowego z zacho-
waniem kolejności pozycji i stron w każdym roku 
kalendarzowym.

2. Na ostatniej stronie dziennika urzędowego, 
o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się:

1)  informację o warunkach rozpowszechniania i pre-
numeraty dziennika urzędowego;

2)  informację o czasie i miejscu, w którym są wyłożo-
ne do powszechnego wglądu zbiory dziennika 
urzędowego;

3) nazwę organu wydającego;

4)  nazwę, adres, telefon oraz adres poczty elektro-
nicznej redakcji;

5)  nazwę, adres, telefon oraz adres poczty elektro-
nicznej jednostki składającej, drukującej i  rozpo-
wszechniającej dziennik;

6)  klauzulę „Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Mini-
strów w  ... (nazwa i  adres jednostki drukującej 
dziennik)”;

7)  cenę egzemplarza dziennika urzędowego oraz 
oznaczenie ISSN.

3. Na dzienniku urzędowym, o  którym mowa 
w ust. 1, może być zamieszczany kod kreskowy.

§ 5. 1. Na pierwszej stronie okładki i stronie tytuło-
wej załącznika do Dziennika Urzędowego Rzeczypo-
spolitej Polskiej „Monitor Polski B” zamieszcza się:

1) wizerunek orła w koronie;

2)  nazwę dziennika urzędowego, do którego jest za-
łącznik;



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12400 — Poz. 1269

 

3)  numer, pozycję i dzień wydania dziennika urzędo-
wego, do którego jest załącznik;

4)  informację o treści załącznika do dziennika urzędo-
wego, przy czym na stronie tytułowej załącznika 
może być zamieszczone wskazanie aktu prawne-
go, którego dotyczy;

5) nazwę organu wydającego.

2. Na ostatniej stronie okładki załącznika zamiesz-
cza się cenę egzemplarza załącznika do dziennika 
urzędowego oraz oznaczenie ISSN, a także może być 
zamieszczany kod kreskowy.

§ 6. 1. Wzór graficzny winiety: 

1)  Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej — sta-
nowi załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
„Monitor Polski” — stanowi załącznik nr 2 do roz-
porządzenia;

3)  dziennika urzędowego ministra kierującego dzia-
łem administracji rządowej — stanowi załącznik 
nr 3 do rozporządzenia;

4)  dziennika urzędowego urzędu centralnego — sta-
nowi załącznik nr 4 do rozporządzenia;

5)  wspólnego dziennika urzędowego dwóch lub wię-
cej ministrów kierujących działami administracji 
rządowej — stanowi załącznik nr  5 do rozporzą-
dzenia;

6)  wspólnego dziennika urzędowego urzędów cen-
tralnych podległych Prezesowi Rady Ministrów — 
stanowi załącznik nr 6 do rozporządzenia;

7)  wspólnego dziennika urzędowego ministra kieru-
jącego działem administracji rządowej i  urzędu 
centralnego przez niego nadzorowanego — stano-
wi załącznik nr 7 do rozporządzenia;

8)  wojewódzkiego dziennika urzędowego — stanowi 
załącznik nr 8 do rozporządzenia.

2. Wzór graficzny pierwszej i  ostatniej strony 
Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
„Monitor Polski B” stanowi załącznik nr 9 do rozporzą-
dzenia.

3. Wzór graficzny okładek i strony tytułowej załącz-
ników do Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej „Monitor Polski B” stanowi załącznik nr 10 do 
rozporządzenia.

4. Opis wzorów graficznych wymienionych 
w ust. 1—3 zawiera załącznik nr 11 do rozporządzenia. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.1)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2008  r. 
w sprawie określenia wzoru graficznego pierwszej i ostat-
niej strony dzienników urzędowych oraz wzoru okładek 
i strony tytułowej załączników do dzienników urzędowych 
(Dz. U. Nr 66, poz. 405), które traci moc z dniem wejścia 
w życie ustawy z dnia 4 marca 2011 r. o zmianie ustawy 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych ak-
tów prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 117, 
poz. 676), tj. z dniem 1 stycznia 2012 r.



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12401 — Poz. 1269

 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 3 października 2011 r. (poz. 1269)

Załącznik nr 1

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12402 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 2

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
„MONITOR POLSKI”



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12403 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 3

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTRA KIERUJĄCEGO
DZIAŁEM ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12404 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 4

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA URZĘDOWEGO URZĘDU CENTRALNEGO



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12405 — Poz. 1269

 

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2010 r.

Poz. 1324

DZIENNIK URZÊDOWY

MINISTRÓW: FINANSÓW, GOSPODARKI 

ORAZ ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Załącznik nr 5

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA URZĘDOWEGO DWÓCH LUB WIĘCEJ MINISTRÓW
KIERUJĄCYCH DZIAŁAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12406 — Poz. 1269

 

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2010 r.

Poz. 1324

DZIENNIK URZÊDOWY

G£ÓWNEGO URZÊDU STATYSTYCZNEGO I URZÊDU 

OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

Załącznik nr 6

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA URZĘDOWEGO URZĘDÓW CENTRALNYCH
PODLEGŁYCH PREZESOWI RADY MINISTRÓW



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12407 — Poz. 1269

 

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2010 r.

Poz. 1324

DZIENNIK URZÊDOWY

MINISTRA GOSPODARKI 

I G£ÓWNEGO URZÊDU MIAR

Załącznik nr 7

WZÓR GRAFICZNY WINIETY DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTRA KIERUJĄCEGO DZIAŁEM
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I URZĘDU CENTRALNEGO PRZEZ NIEGO NADZOROWANEGO



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12408 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 8

WZÓR GRAFICZNY WINIETY WOJEWÓDZKIEGO DZIENNIKA URZĘDOWEGO



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12409 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 9

WZÓR GRAFICZNY PIERWSZEJ I OSTATNIEJ STRONY DZIENNIKA URZĘDOWEGO
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ „MONITOR POLSKI B”

I. Wzór graficzny pierwszej strony



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12410 — Poz. 1269

 

II. Wzór graficzny ostatniej strony



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12411 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 10

WZÓR GRAFICZNY OKŁADEK I STRONY TYTUŁOWEJ ZAŁĄCZNIKÓW DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ „MONITOR POLSKI B”

I. Wzór graficzny pierwszej strony okładki



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12412 — Poz. 1269

 

II. Wzór graficzny ostatniej strony okładki



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12413 — Poz. 1269

 

III. Wzór graficzny strony tytułowej



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12414 — Poz. 1269

 

Załącznik nr 11

OPIS WZORÓW GRAFICZNYCH WINIETY DZIENNIKÓW URZĘDOWYCH, PIERWSZEJ I OSTATNIEJ STRONY 
DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ „MONITOR POLSKI B” 

ORAZ OKŁADEK I STRONY TYTUŁOWEJ ZAŁĄCZNIKÓW DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ „MONITOR POLSKI B”

I.  Wzór graficzny winiety dzienników urzędo-
wych

Opis winiety

1. Winieta składa się z dwóch części: 

1)  graficznej, zapisanej w postaci skalowalnej grafiki 
wektorowej;

2)  tekstowej, zawierającej informacje o  miejscu 
i dniu wydania oraz pozycji aktu prawnego okreś- 
lonej na podstawie kolejności zamieszczania ak-
tów prawnych w danym roku kalendarzowym.

2.  Część graficzna winiety powstaje na podstawie pro-
jektu zawartego w  prostokącie o  wymiarach 
210 mm x 50 mm, a następnie zapisywanego w for-
macie skalowalnej grafiki wektorowej swf.

3. Na część graficzną składają się:

1)  wizerunek orła w koronie umieszczony 18 mm od 
marginesu wewnętrznego i 17,5 mm od margine-
su górnego; wymiary wizerunku orła w koronie: 
29,5 mm wysokości i 26,5 mm szerokości;

2) nazwa dziennika urzędowego:

a) wyrazy: 

— „Dziennik Ustaw”,

— „Monitor Polski”,

—  „Dziennik Urzędowy” — w  odniesieniu do 
dzienników, o  których mowa w  § 1 pkt 1 
lit. c—h rozporządzenia,

umieszczone 17,5 mm od marginesu górnego 
i 18 mm od marginesu zewnętrznego; krój pis-
ma Times New Roman, rozmiar w  przedziale 
37—47,5 pkt, 

b) wyrazy:

—  „Rzeczypospolitej Polskiej” — w  odniesie-
niu do Dziennika Ustaw,

—  „Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Pol-
skiej” — w odniesieniu do Monitora Polskie-
go,

—  „Ministra ...” ze wskazaniem nazwy własnej 
ministra kierującego działem administracji 
rządowej — w  odniesieniu do dzienników 
urzędowych ministrów,

—  określające nazwę urzędu centralnego — 
w  odniesieniu do dzienników urzędowych 
urzędów centralnych,

—  „Ministrów: ...” ze wskazaniem nazwy włas-
nej dwóch lub więcej ministrów kierujących 
działami administracji rządowej — w odnie-
sieniu do wspólnych dzienników urzędo-
wych ministrów,

—  określające nazwę urzędów centralnych — 
w  odniesieniu do wspólnego dziennika 
urzędowego urzędów centralnych podleg- 
łych Prezesowi Rady Ministrów,

—  „Ministra ...” ze wskazaniem nazwy własnej 
ministra kierującego działem administracji 
rządowej oraz określające nazwę urzędu 
centralnego — w odniesieniu do wspólnego 
dziennika urzędowego ministra kierującego 
działem administracji rządowej i  urzędu 
centralnego przez niego nadzorowanego,

—  „Województwa ...” ze wskazaniem nazwy 
województwa — w  odniesieniu do woje-
wódzkich dzienników urzędowych

umieszczone 7 mm pod tytułem, o którym mo-
wa w pkt 2, i środkowane pod nim; krój pisma 
Times New Roman, rozmiar w  przedziale 
15—28 pkt; jeżeli napis będzie zajmował więcej 
niż 140,5 mm, należy go poziomo przenieść do 
następnego wiersza; 

3)  linia o grubości 1 pkt i długości 140,5 mm znajdu-
jąca się 47 mm od marginesu górnego i 18 mm 
od marginesu zewnętrznego.

4.  Pod częścią graficzną jest umieszczona część teksto-
wa winiety, w której skład wchodzą:

1)  miejsce i  dzień ogłoszenia umieszczone 10 mm 
pod linią, o której mowa w ust. 3 pkt 3; krój pisma 
Times New Roman, rozmiar 14 pkt, tekst środko-
wany;

2)  pozycja umieszczona w  odległości 6 mm pod 
miejscem i  dniem ogłoszenia, o  której mowa 
w pkt 1; krój pisma Times New Roman, rozmiar 
14 pkt, tekst środkowany; ostatnią pozycję w da-
nym roku oznacza się gwiazdką.

II.  Wzór pierwszej i   ostatniej  strony dzienni-
ka urzędowego Rzeczypospolitej  Polskiej 
„Monitor Polski B”

1. Opis pierwszej strony

1)  format strony: po obcięciu 210 mm x 297 mm; 
marginesy: wewnętrzny — 18 mm (grzbietowy), 
zewnętrzny — 18 mm, górny — 17,5 mm, dolny 
— 17,5 mm (minimalny); 

2)  wizerunek orła w  koronie: umieszczony 18 mm 
od marginesu wewnętrznego i 17,5 mm od mar-
ginesu górnego; wymiary wizerunku orła w koro-
nie: 29 mm wysokości i 26 mm szerokości; 

3)  nazwa dziennika urzędowego:

a)  wyrazy „Monitor Polski B”, umieszczone 
17,5 mm od marginesu górnego i  18 mm od 
marginesu zewnętrznego; krój pisma Egyp-
tian-ExtendedPL, rozmiar 40 pkt,

b)  wyrazy „Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej 
Polskiej”; środkowane i umieszczone 4,5 mm 
pod tytułem, o którym mowa w lit. a; krój pis-
ma Egyptian-ExtendedPL, rozmiar 21 pkt,

c)  pod winietą, 3 mm poniżej tytułu, 18 mm od 
marginesu zewnętrznego znajduje się linia 
o grubości 1 pkt i długości 141,6 mm;



Dziennik Ustaw Nr 214 — 12415 — Poz. 1269

 

4)  miejsce i dzień wydania — krój pisma Egyptian-
-ExtendedPL, rozmiar 15 pkt, tekst środkowany;

5) numer:

a)  umieszczony pod linią, o której mowa w pkt 3 
lit. c, w odległości 2 mm od niej i 18 mm od 
marginesu zewnętrznego; krój pisma Egyp-
tian-ExtendedPL, rozmiar 24 pkt,

b)  poniżej linia półgruba 2 pkt, długości 147 mm, 
umieszczona 2 mm od dnia i miejsca wydania 
oraz numeru dziennika i 18 mm od marginesu 
wewnętrznego, 

c)  ostatni numer w  danym roku oznaczany 
gwiazdką;

6)  wyrazy „Treść:” i „Poz.:” — krój pisma Univers-
-BoldPL, wersaliki, rozmiar 9 pkt — umieszczone 
7 mm poniżej linii, o której mowa w pkt 5 lit. b, 
i 18 mm od marginesu wewnętrznego; 

7) informacja o treści:

a)  rodzaj aktu normatywnego, aktu prawnego 
oraz obwieszczenia i  ogłoszenia — Univers-
-BoldPL, rozmiar 9 pkt, wersaliki spacjowane, 

b)  numer pozycji — Univers-BoldPL, rozmiar 
9 pkt,

c)  data, tytuł aktu normatywnego, aktu prawnego 
oraz obwieszczenia i ogłoszenia — Univers-PL, 
rozmiar 9 pkt,

d) numer strony — Univers-PL, rozmiar 9 pkt,

e)  odstęp pomiędzy rodzajem aktu normatywne-
go, aktu prawnego oraz obwieszczeniem 
i  ogłoszeniem a  tytułem tego aktu oraz ob-
wieszczeniem i ogłoszeniem — 5 mm,

 f)  odstęp pomiędzy poszczególnymi pozycjami 
— 8 mm,

g)  tekst informacji o  treści zamknięty podwójną 
linią półgrubą o szerokości 147 mm w odstę-
pie 4 mm od ostatniego numeru pozycji,

h)  informacja o  treści umieszczona w  odstępie 
18 mm od marginesu wewnętrznego.

2. Opis ostatniej strony

1)  oznaczenie strony — jeżeli objętość aktu norma-
tywnego, prawnego lub obwieszczenia i ogłosze-
nia w danym dzienniku urzędowym: 

a)  obejmuje ostatnią stronę — w lewym górnym 
rogu zamieszcza się nazwę dziennika urzędo-
wego wraz z  jego kolejnym numerem; w  tej 
samej linii na środku strony zamieszcza się nu-
mer strony; w  tej samej linii w  prawym gór-
nym rogu zamieszcza się numer pozycji aktu 
w danym numerze dziennika urzędowego,

b)  nie obejmuje ostatniej strony — na środku 
strony zamieszcza się tylko numer strony

— informacje wymienione w  lit. a  i b są pisane 
krojem pisma Univers-PL, rozmiar 9 pkt; pod ty-
mi informacjami znajduje się linia długości 
174 mm, grubości 1 pkt;

2)  stopka zawierająca informacje, o których mowa 
w § 4 ust. 2 rozporządzenia, pisana jest Univers-
-PL, rozmiar 7 pkt, z  wyjątkiem wyrazów „Wy-
dawca:”, „Redakcja:” oraz „Skład, druk i  rozpo-
wszechnianie:”, które są pisane Univers-BoldPL, 
rozmiar 7 pkt; oznaczenie ISSN jest pisane Uni-
vers-PL, rozmiar 10 pkt; cena jest pisana Univers-
-BoldPL, rozmiar 12 pkt; VAT jest pisany Univers-
-PL, rozmiar 9 pkt; 

3)  wszystkie linie występujące w  stopce mają dłu-
gość 174 mm i grubość 1 pkt. 

III.  Wzór okładek i   strony tytułowej załączni-
ków do Dziennika Urzędowego Rzeczypo-
spolitej  Polskiej  „Monitor Polski B”

1. Opis pierwszej strony okładki i strony tytułowej

1)  format strony: po obcięciu 210 mm x 297 mm; 
marginesy: wewnętrzny — 18 mm (grzbietowy), 
zewnętrzny — 18 mm, górny — 17,5 mm, dolny 
— 17,5 mm (minimalny); 

2)  wizerunek orła w  koronie Rzeczypospolitej Pol-
skiej: umieszczony 18 mm od marginesu we-
wnętrznego i  17,5 mm od marginesu górnego; 
wymiary godła wizerunku orła w koronie: 29 mm 
wysokości i 26 mm szerokości; 

3) nazwa dziennika urzędowego:

a)  wyrazy „Monitor Polski B”, umieszczone 
17,5 mm od marginesu górnego i  18 mm od 
marginesu zewnętrznego; krój pisma Egyp-
tian-ExtendedPL, rozmiar 40 pkt,

b)  wyrazy „Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej 
Polskiej”, środkowane i umieszczone 4,5 mm 
pod tytułem, o którym mowa w lit. a; krój pis-
ma Egyptian-ExtendedPL, rozmiar 21 pkt,

c)  pod winietą, 3 mm poniżej tytułu, 18 mm od 
marginesu zewnętrznego znajduje się linia 
o grubości 1 pkt i długości 141,6 mm;

4)  wyrazy „Załącznik do nru ……, poz. …… z dnia 
………. r.” — krój pisma Egyptian-ExtendedPL, 
rozmiar 15 pkt, tekst środkowany;

5)  tytuł załącznika wyśrodkowany — krój pisma 
Univers-BoldPL, rozmiar 21 pkt, wersaliki; poni-
żej informacja o rodzaju aktu prawnego, pozycji, 
dniu ogłoszenia i  jego tytule — krój pisma Uni-
vers-BoldPL, rozmiar 9 pkt,

6)  wyrazy „Kancelaria Prezesa Rady Ministrów” — 
krój pisma Univers-BoldPL, rozmiar 10 pkt, wer-
saliki, umieszczone 20 mm powyżej dolnej lini 
spadu. 

2. Opis ostatniej strony okładki

1)  wyraz „cena: ……” — umieszczony w  prawym 
górnym rogu, krój pisma Univers-BoldPL, roz-
miar 10 pkt; 

2)  oznaczenie „ISSN: ……” — tekst środkowany, 
krój pisma Univers-BoldPL, rozmiar 10 pkt, wer-
salik.


		2011-10-10T18:56:14+0200
	Grzegorz Paczowski




